
Kopi av e-post frå Samnanger næringsforum v/Knut Bjørnås til Hordaland fylkeskommune 

v/Hans Inge Gloppen  
 

 

Fra: Knut Bjørnås [mailto:knut.bjoernaas@hotmail.com]  
Sendt: 6. november 2015 11:32 

Til: hans.inge.gloppen@hfk.no 
Kopi: Jan Erik Boge; Tone Ramsli 

Emne: Søknad om tilskot til utbygging av fiber. 

 

Hei Hans Inge, 

  

Takker for hyggeleg telefonsamtale i dag 06.11. Som avtalt  oversender eg kopi av skriva eg 

refererte til - Dvs:  

 Tiltak nr. 2 i strategisk Næringsplan for Bergensregionen. 

           "Regionens digitale konkurransevilkår"  (Hordaland Fylkeskommune har teke på seg 

oppfylging av dette tiltaket). 

  

Utskrift av ein artikkel i lokalavisa "Samningen"  der divisjonssjef i BKK Marked uttaler 

seg om utbygging av fiber til industriområda i Rolvsvåg.   

 Brev frå Lerøy Vest avd. Sagen der ein blant anna ber om utbygging av fibernett vert 

prioritert. 

  

Som nevnt i samtalen vår har me tidlegare fått indikasjoner på at ei fiberutbygging til  Lerøy 

Sagen er kostnadsrekna til Ca. kr. 2. - 2,2 mill og ei vidare utbygging til Rolvsvåg 

industriområde, ytterlegare  ca. Kr.  3.5 - 3,7 mill. 

  

Lerøy Vest AS Sagen er ei verksemd i vekst som er i stor grad er avhengig av eit godt utbygd 

digitalt nettverk. 

  

Rolvsvåg Industriområde og også  eit område under utvikling. Pr. dato er Conform, 

Faginnredning, Odland Maskin, Hordaland Asfalt og K.I. Svensdal dei største aktørane som har 

etablert seg her. Samnanger Kommune har nylig ferdigstilt ein reguleringsplan som mogleggjer ei 

relativt stor utviding av dette industriområdet. Dette er klart til å takast i bruk. Næringsforumet 

har peika på at digital infrastruktur kan vera avgjørende ved marknadsføring av området ovanfor 

nye investorar. 

  

Både ved Lerøy  Vest Sagen og ved industriområdet er det er mange boliger som også vil kunna 

nyta godt av ei framføring av fiber til områda. 

  

Av samtalen vår forsto eg at neste søknadsfirst for eventuelle tilskot er  i mars 2016 og utbetaling 

på hausten same året. 

Forsto også at det er Kommunen som bør søkja, men at Næringsforumet gjerne kan utforma 



søknaden i samarbeid med Kommunen. 

  

Fylkeskommunen har tidlegare vert i kontakt med  Jan Erik Boge ved Kommuneadministrasjonen 

i Samnanger vedr. denne forespørselen og at du vil kontakta han på ny. (Jan Erik Boge og 

rådmann Tone Ramsli er kopiert inn på denne mailen). 

  

Igjen takker me for samtalen og ser fram til å motta søknadsprosedyre og søknadsskjema i god tid 

før fristen. 

Ta gjerne kontakt med underteikna om spørsmål eller om du treng fleire opplysningar. 

  

Med beste helsing 

For Samnanger Næringsforum 

Knut Bjørnås 

mobil: 97094408 

e.mail: knut.bjoernaas@hotmail.com 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:knut.bjoernaas@hotmail.com


Vedlegg 1 til e-post frå Samnanger næringsforum v/Knut Bjørnås  

(Tiltak nr. 2 i strategisk Næringsplan for Bergensregionen) 

 

 



Vedlegg 2 til e-post frå Samnanger næringsforum v/Knut Bjørnås  

(Utskrift av ein artikkel i lokalavisa "Samningen"  der divisjonssjef i BKK Marked uttaler seg om 

utbygging av fiber til industriområda i Rolvsvåg) 

 
 

 



Vedlegg 3 til e-post frå Samnanger næringsforum v/Knut Bjørnås  

(Brev frå Lerøy Vest avd. Sagen der ein blant anna ber om utbygging av fibernett vert prioritert) 

 
 


